فکری افزود: پس از سفر رئیس جمهور کشورمان به روسیه و پس از پیچ و تاب های فراوانی که از سال ۱۳۹۵ تا کنون بوده است، در نهایت فرآیند اجرایی این طرح از خرداد ۱۴۰۰ آغاز و مطابق شرایط قرارداد اعتبار استادی آن فعال شد.

وی اضافه کرد: این اتفاق در سال ۲۰۲۱ میلادی مطابق با (۲۸ مهر ۱۴۰۰) رخ داد، که از محل آل سی ۶.۲ میلیون یورو به عنوان بودجه ۲۰۲۱ جذب پروژه شده است که در سفر رئیس جمهور کشورمان به روسیه نیز اعتبار سال جاری میلادی (۲۰۲۲) توسط روس ها تأیید شد.